2022年8月10日

ハルメク・ベンチャーズ株式会社

ハルメク・ベンチャーズ、郵送するだけでPCR検査ができる 「ICheck」の取り扱いを開始 ~withコロナ時代に対応した郵送検査を拡充~

ヘルスケア商品・サービスの開発・販売をしているハルメク・ベンチャーズ株式会社(本社:東京都千代田区、代表取締役社長:宮澤 孝夫 https://ventures.halmek.co.jp) は、ICheck株式会社が展開する郵送PCR検査「ICheck」の販売を8月10日から開始いたします。

ハルメク・ベンチャーズでは、これまで忙しくてなかなか病院にいくことができない、手間がかかる方を対象に、自宅でできるがん・生活習慣病・認知症リスク検査サービスを展開してまいりました。その中で、新型コロナウイルス感染拡大が長期的に続いており、withコロナといわれるように、共存することを前提として考えなければならないステージに入っていると考えています。

そのような背景のもと、ハルメク・ベンチャーズでは、自宅で簡単に新型コロナリスクを確認する ための検査キットを取り扱うことといたしました。



■「ICheck」新型コロナウイルスPCR検査の特徴

- 1. 多くのお客様から選ばれています!
 - ✓ ICheck検査シリーズ累計:130万検査突破*
 - ✓ 顧客満足度調査でNo.1を獲得
- 2. 精度向上のための工夫・分析が行われています!
 - ✓ 検査をするための試薬は、体外診断用医薬品を使っています
 - ✓ 厚生労働省の行政検査機関を対象とした、外部精度管理試験で陽性率が80%前後の精度の 試薬
- 3. アフターフォローが充実しています!
 - ✓ 陽性リスク時には、提携医療機関の医師から電話でご連絡
 - ✓ 提携医療機関へ新型コロナに関する相談ができます!
 - ✔ 陽性確定時は、無料でPCR検査キットを1個ご提供!ご家族やご自身の再検査を行うことができます

【販売価格】

- ・新型コロナウイルスPCR検査:定価8,800円
- ・新型コロナウイルスPCR検査2個セット:定価16.500円(ハルメクオリジナル)
- ・新型コロナウイルスPCR検査3個セット:定価23,760円

※上記の価格はすべて税込表示になります。

【新型コロナウイルスPCR検査販売サイト】

https://dock.ouchide.biz/icheck_pcr

■ICheck株式会社について

【企業情報】

所在地:東京都千代田区有楽町1-10-1 有楽町ビル5階

代表者:代表取締役 金子 賢一

設立日:2020年12月10日

事業内容:

- ・検査キット事業
- ・健康マーケットプレイス事業
- ・健康プラットフォーム事業

公式サイト: https://icheck.co.jp/

^{*}ICheck社公表数値。PCR検査以外の商品も含みます

■ハルメク・ベンチャーズ株式会社について

【企業情報】

所在地:東京都千代田区神田神保町2-2 共同ビル神保町

代表者:代表取締役社長 宮澤 孝夫

設立日:2014年12月25日

事業内容:

・ヘルスチェック、ヘルスソリューション事業、その他新規事業の創造

公式サイト:https://ventures.halmek.co.jp